臺南市立後壁國中 101 學年度午餐推行工作委員會會議議程
一、時間：101 年 8 月 8 日上午 8：45 起

二、地點：會議室
三、主持人：校長
四、出席者：如簽到
五、主席致詞：
六、業務報告：
   午餐執行秘書：

1. 101 年度暑假期間經濟弱勢午餐費補助之學生校內審核【請各位委員進行各班

級經濟弱勢學生證明文件、人數之審核調查】；經濟弱勢無力支付午餐費學生，

請各班級教師確實家庭訪視後出具導師證明；申請經濟弱勢午餐費補助之學生不

可與其他補助費重複請領。
目前暑期輔導課學生名單如下--
※持有低收入戶或中低收入戶證明學生名單：

班 級

學  生  姓  名

（刪除學生姓名，以幾名學生代替，因要掛在網路上，顧及學

生隱私，詳細學生姓名請參閱書面會議記錄，謝謝！！）

1年甲班 2名學生

1年乙班 6名學生

1年丙班 5名學生

2年 1班 3 名學生

2年 2班 4 名學生

2年 3班 1 名學生

3年 1班 6 名學生

3年 2班 2 名學生

※導師出具證明學生名單：

班 級 學  生  姓  名

2 年 1班 2 名學生

2年 3班 2 名學生

3年 1班 4 名學生

以上名單請全體委員詳細核對及審核，若審核同意通過經濟弱勢午餐費補助之學

生名單，由學校向市府體健科提出申請補助。

2.今日特地召開午餐推行委員會會議討論 101 學年度午餐副食品採購公開招商等

午餐業務，101 學年度午餐工作實施要點及午餐推行委員會組織系統表及相關午

餐文件資料，已公告在學校網站上，請委員們參閱，謝謝！

七、提案討論：

案由：有關本校 101 學年度午餐副食品採購公開招商訂定每人每日固定單價

   及公開招商廠商乙案，請討論。

說明：
1. 本校師生供餐人數約 294 人，採公開招商方式辦理午餐副食品採購，公開招

商後若有 2 家以上廠商應徵，本校將採用最高分的廠商或是讓 2 家廠商輪流

供應(依照去年午餐供應模式)，請委員們討論。
2. 依臺南市中小學辦理學校午餐計畫工作手冊中規定，全學年學校午餐各項費

用支出百分比上限標準，其中午餐菜金佔午餐經費 60-65％，依每月收取午餐

費 670 元÷平均用餐日數 22 天×0.65（菜金比率）＝19.79 元。
3. 討論本校到校廠商如果超過 2 家以上廠商，本校以分數高低或其他方式評選，
   請委員們討論。

庶務郭昭龍委員發言：101 學年度午餐供應先採用上、下學期分開公開招商方式

供應午餐，102 學年度再採用其他方式供應午餐；已探詢其他學校皆採用每人固

定單價 19 元，本校應以 19 元設為固定單價；廠商如果超過 2 家以上，以分數最

高前 2 家輪流供應；本校評選審查採書面審查評選方式。

總務主任鄭博文委員發言：本學年採用去年午餐供應模式公開招商方式供應午

餐；本人也認為設 19 元為固定單價；廠商如果超過 2 家以上，以分數最高前 2
家輪流供應；本校評選審查採書面審查評選方式。

會計主任陳玉緞委員發言：鹽水國小曾使用供應廠商煮菜到校讓評選委員評分。

輔導主任康惠美委員發言：本校規模小比較無法使用鹽水國小煮菜模式評分。

決議：
一、101 學年度午餐供應先採用上、下學期分開公開招商方式供應午餐。
二、本校午餐菜金供應單價採用每人固定單價 19 元。
三、到校廠商如果超過 2 家以上，以評選分數最高前 2 家輪流供應。
四、本校評選審查採書面審查評選方式辦理。
五、若有未盡詳細事宜，再請執行秘書及總務處共同協商辦理。

八、臨時動議：
九、自由發言
十、散會。